



Obec Veselíčko

Obecní úřad:
Veselíčko 68, 751 25
tel./fax: 581 793 255
urad.veselicko@iol.cz
www.obec-veselicko.cz
IČ: 00302198
DIS: hpsbs2n

Starosta V-1125/2022-097

XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX

ID DS: XXXXXX

Veselíčko 27. 7. 2022

Věc: odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

Na základě Vašeho dopisu ze dne 12. 7. 2022 Vám sděluji, že:

- 1) V letech 2021-2022 Policie ČR nežádala na Obecním úřadě Veselíčko informace o vaší a manželčiny pověsti v místě bydliště, či jiné věci.
- 2) Obecní úřad tudíž žádnou odpověď nenapsal.

S pozdravem



Obec VESELÍČKO
Veselíčko 68, PSČ 751 25
IČ: 00302198
Tel.: 581 793 255
www.obec-veselicko.cz
urad.veselicko@iol.cz

Tomáš Šulák
starosta Obce Veselíčko
tel. 775 949 142
tomas.sulak@obec-veselicko.cz

Kde lidé rádi žijí



MUZEUM
ZÁHŘÍ



Kompostárna
Veselíčko



Komunitní škola
Veselíčko



Univerzita
venkova



ZÁMECKÝ PARK
VESELÍČKO



KULTURNÍ DŮM
VESELÍČKO



Hraběnčina
naučná stezka



MATEŘSKÁ ŠKOLA
VESELÍČKO



SLUŽBY
OBCE
VESELÍČKO



ZAHORSKÉ SLAVNOSTI
KROUŽEK NAŠICH KRAJIN



MAS MORAVSKÁ BRÁNA
OPEVĚNÉ PRO ROZVOJ REGIONU

